

Dixieline Lumber Company #06
663 Lomas Santa Fe Dr
Solana Beach, CA 92075
Store Phone# 858 755-0246

Customer: #000001
CASH SALE

Date: 1/19/24 Time: 12:06 Ticket Number: 2179289-000 Salesperson: 6641
Register: PS0603 Salesperson: BETSY HARTS

Description	Amount
ORTHO WEEDCLEAR 1.1GAL RTU W	24.99
1159300 1.00 @ 24.99	
071549044657	

NET

Subtotal	24.99
Tax: 8.7500%	2.13
Total	27.13

Payment Summary:

Date: 1/19/24

Debit Card

*****1187 27.13

Total Items Sold: 1.00

Thanks You for Shopping
Dixieline Lumber & Home Centers
Since 1913
Visit us at www.Dixieline.com
and sign-up to receive upcoming
Specials and Event information!

Smart & Final.

Warehouse Market. Friendly Neighbor.



Smart And Final
Store 427
479 ENCINITAS BLVD
ENCINITAS, CA 92024
Telephone (760) 753-6760

Produce/Bulk/Floral

Blueberries 3.99 F
Lemons 0.63
1.07/lb @ 0.59 USD/lb
Regular Price 0.69 USD/lb

Dairy/Deli/Cheese

First Street Whole Milk 2.49 F
First Street CF Large G 3.49 F
Regular Price \$3.99

General

FRESH PRODUCE 7.98*

SUBTOTAL 18.53

Total # Items Sold 5

10.60 @ 0.000% = 0.00

TOTAL 18.53

Debit 18.53

PURCHASE \$18.53
*****1187 Visa
CHIP READ
REF#: 179018 APPROVED
US DEBIT
ONLINE PIN VERIFIED
Master Issuer
EAD # 13218000

total saved \$0.61
item savings 0.61

Legend

F - food stamp eligible
* - non-discountable

0010427160124004000074



Smart & Final. &

Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
 Store 427
 479 ENCINITAS BLVD
 ENCINITAS, CA 92024
 Telephone (760) 753-6760

Dairy/Deli/Cheese

Knudsen Buttermilk	3.49	F
First Street Unsalted B	4.49	F
Sun Harvest Large Grade	5.99	F

Frozen Food

C&W Early Harvest Petit	2.99	F
Regular Price \$3.49		

grocery

Albers Yellow Corn Meal	3.99	F
First Street Long Grain	3.49	F
Regular Price \$3.69		
True Salt Kosher Fine G	3.19	F
First Street Honey Extr	4.49	F

 SUBTOTAL 32.12

Total # Items Sold 8

32.12 @ 0.000% = 0.00

 TOTAL 32.12
 Debit 32.12

 PURCHASE \$32.12
 *****1187 Visa
 CHIP CONTACTLESS
 REF#: 328536 APPROVED
 US DEBIT
 ARQC - B6EFC914E64EA041
 ONLINE PIN VERIFIED
 Mode: Issuer
 IAD: 06011203A00000

 Total Saved \$0.70
 Item Savings 0.70

Legend
 F - food stamp eligible

Smart&Final. &
Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
Store 427
479 ENCINITAS BLVD
ENCINITAS, CA 92024
Telephone (760) 753-6760

Produce/Bulk/Floral

Limes			1.47	F
	7 @	0.21		
Regular Price	\$0.49			
Yellow Onions			0.47	F
	0.94 lb @	0.50 USD/lb		
Regular Price	0.99 USD/lb			
Green Beans Pkg			3.49	F
Organic Carrots Bunched			1.99	F
Cilantro			0.33	F
Regular Price	\$0.59			
Green Onions			6.45	F
	5 @	1.29		
Hot Chile			2.99	F
Organic Peeled Garlic			4.49	F

Fresh/Frozen Meat

Oscar Mayer Bacon			8.99	F
-------------------	--	--	------	---

Frozen Food

C&W Early Harvest Petit			2.99	F
Regular Price	\$3.49			

Grocery

First Street Whole Blac			7.99	F
Regular Price	\$8.39			
Kikkoman Oyster Sauce			3.49	F
Igne Salt Sea Salt Fine			3.19	F

Non-Foods

First Street Scrub spon			7.99	T
Regular Price	\$8.29			
Ajax Dish Detergent Lem			6.49	T
First Street Stainless			4.99	T

SUBTOTAL 67.80

Total # Items Sold 26

48.33 @ 0.000% = 0.00
19.47 @ 7.750% = 1.51

TOTAL 69.31
Debit 69.31

PURCHASE \$69.31
*****1187 Visa
CHIP READ
REF#: 556355 APPROVED
US DEBIT
ONLINE PIN VERIFIED
Mode: Issuer
IAD: 06011203210000

01/18/2024

14:06:40

US DEBIT

Entry Method: Chip

CARD #:

XXXXXXXXXXXX1187

PURCHASE

- APPROVED

AUTH CODE:962562

Mode:

Issuer-PIN Verified

AID:

A0000000980840

VR:

8000048000

AD:

06011203A08000

TSI: 6800

ARC: 00

TC:

6B05DAD7AE453EB3

MID: 919878

TID: 001

RRN: 341007

Total:

USD\$ 1.57

SPROUTS FARMERS MARKET

SELF CHECKOUT

1327 Encinitas Blvd.

Encinitas, CA 92024

(760) 633-4747

Store Hours MON-SUN 7AM-10PM

PRODUCE

GINGER ROOT

1.57

0.45 lb @ \$3.49 / lb

BALANCE DUE

1.57

DEBIT

\$1.57

[] XXXXXXXXXXXXXXX1187

Auth# 962562

Ref# 341007

CHANGE

0.00

We need your feedback!

Take a quick survey & enter for the chance
to WIN a \$250 Sprouts gift card. Go to:
SproutsFeedback.com

5 Winners Monthly



96072403435630181406

SPROUTS
FARMERS MARKET

HOT SAVINGS!

\$5 OFF

YOUR NEXT \$50 PURCHASE

Bring this back anytime between 1/2-1/28 to redeem!*



9 8 9 9 9 9 9 9 8 0 3 9 2

Smart & Final. &

Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
 Store 427
 479 ENCINITAS BLVD
 ENCINITAS, CA 92024
 Telephone (760) 753-6700

Produce/Bulk/Floral

White Onions	1.60	
1.62 lb @	0.99 USD/lb	
Regular Price	1.49 USD/lb	
Roma Tomatoes	3.01	F
2.02 lb @	1.49 USD/lb	
Regular Price	2.49 USD/lb	
Habanero Peppers	0.60	F
0.12 lb @	4.99 USD/lb	
Juice Oranges	1.53	F
0.96 lb @	1.59 USD/lb	
Organic Peeled Garlic	4.49	F
Cilantro	0.33	F
Regular Price	\$0.59	
Limes	1.26	F
6 @	0.21	
Regul. Price	\$0.49	
FS Roasted Salted Pepit	6.49	F
FS Pepitas Roasted Only	6.49	F

Non-Foods

11 lb Mini Jumbo Digita	21.99	T
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>		
SUBTOTAL	47.79	

Total # Items Sold 15

	25.80 @	0.000% =	0.00
T	21.99 @	7.750% =	1.70
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>			
TOTAL			49.49
Debit			49.49

 PURCHASE \$49.49
 *****1187 Visa
 CHIP READ
 REF#: 653316 APPROVED
 US DEBIT
 ONLINE PIN VERIFIED
 Mode: Issuer
 IAD: 06011203218000

Total Saved **\$4.77**
 Item Savings 4.77

Legend

- T - taxable
- F - food stamp eligible

0010427230124006000225



You were served by:
 Meagan

Date	Time	Store	Term	Opr	Tran
01/23/24	01:27 PM	427	6	40045	0225

Smart & Final. &
Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
Store 427
479 ENCINITAS BLVD
ENCINITAS, CA 92024
Telephone (760) 753-6760

Produce/Bulk/Floral

Cilantro 0.33 F
Regular Price \$0.69

Grocery

Hunts Diced Tomatoes Fi 1.50 F
Regular Price \$1.59

Hunts Diced Tomatoes Fi 1.50 F
Regular Price \$1.59

Calidad Corn Tortilla C 5.97 F
3 @ 1.99

SUBTOTAL 9.30

Total # Items Sold 6

9.30 @ 0.000% = 0.00

TOTAL 9.30

Debit 9.30

PURCHASE \$9.30
*****1187 Visa
CHIP READ
REF#: 368086 APPROVED
US DEBIT
ONLINE PIN VERIFIED
Mode: Issuer
IAD: 06011203218000

Total Saved \$0.54
Item Savings 0.54

Legend

F - food stamp eligible

0010427240124002000044



You were served by:
Shaun

Date Time Store Term Opr Tran
01/24/24 02:05 PM 427 2 40042 0044

Thank you for shopping with us!

Complete our survey and
enter for a chance to win a
\$500 SMART & FINAL GIFT CARD
Visit www.smartandfinal.com/survey
within 7 days of this shop

Now Hiring!
Visit www.smartandfinal.com/careers

One Trip & That's It

Smart & Final. &

Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
 Store 427
 479 ENCINITAS BLVD
 ENCINITAS, CA 92024
 Telephone (760) 753-6760

Produce/Bulk/Floral

Limes
 5 @ 0.30
 Regular Price \$0.49

White Onions 1.43 F
 1.47 lb @ 0.97 USD/lb
 Regular Price 1.59 USD/lb

Broccoli 0.33 F
 Regular Price \$0.69

Garlic 0.69 F
 Juice Oranges 0.56
 0.50 lb @ 1.39 USD/lb

Crested Salted Peppercorns 6.49 F

Dairy/Deli/Cheese

First Street Shredded M 3.00 F
 Regular Price \$3.20

First Street Shredded M 3.00 F
 Regular Price \$3.29

Grocery

Hunts Diet Tomatoes F 1.50 F
 Regular Price \$1.59

SUBTOTAL 18.50

Total # Items Sold 13

18.50 @ 0.000% = 0.00

TOTAL 18.50
 Debit 18.50

PURCHASE \$18.50
 ** *****1187 Visa
 CHIP READ
 REF#: 818624 APPROVED
 US DEBIT
 ONLINE PIN VERIFIED
 Mode: Issuer
 IAD: 06011203218000

Total Saved \$2.89
 Item Savings 2.89

Legend

F - food stamp eligible

0010427250124005000323



You were served by:
 Tabita

Date Time Store Term Opr Tran
 01/25/24 01:42 PM 427 5 40039 0323

Dixieline Lumber Company #06
63 Lomas Santa Fe Dr
Solana Beach, CA 92075
Store Phone 358 755-0246

Customer: #0
CASH SALE

Date: 11/13/10 Time: 13:40 Ticket Number: 2145898-000 Salesperson: 6627
PS0609 SA PAST

Description Amount

EXTENDED CONTROL RTU 9.29

1.00 @ 9.29

83510733

9.29

.81

10.10

10.10

Total Sold : 1.00

Thank You for Shopping
Dixieline Lumber & Home Centers
Since 1913
Visit us at www.Dixieline.co
and sign-up to receive upcoming

Dixieline Lumber Compa
663 Lomas Santa Fe Dr
Solana Beach, CA 92075
Store Phone# 858 755-0246

Customer: #000001
CASH SALE

Time Ticket Number Salesperson
1/10/24 18:18 2149742-000 6605
Register PS0609 CHEYANNE FE

Description	Amount
ROUNDUP EXT CONT PUMPNGO 1.3	31.99
SC05725010	1.00 @ 31.99
UPC# 070183572502	
NET	

Subtotal	31.99
Tax 8.7500%	2.80
Total	34.79

Payment Summary:

Date : 1/10/24

Debit Card

*****1187 34.79

Total Items Sold : 1.00

Thanks You for Shopping
Dixieline Lumber & Home Centers
Since 1913
Visit us at www.Dixieline.com

Smart & Final. 
 Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
 Store 427
 479 ENCINITAS BLVD
 ENCINITAS, CA 92024
 Telephone (760) 753-6760

Bulk/Floral

		1.07	F
lb @	0.59 USD/lb		
lb @	0.69 USD/lb		
		3.97	F
Price \$4.99			
		3.97	F
Regular Price \$4.99			
Blueberries		3.99	F
Blueberries		3.99	F
Honey Crisp Apple		3.41	F
2.29 lb @	1.49 USD/lb		

Dairy/Deli/Cheese

First Street Unsalted B	4.49	F
First Street Whole Milk	2.49	F
First Street Cage Free	5.79	F

Grocery

First Street All Purpos	12.99	F
-------------------------	-------	---

Non-Foods

First Street Clear Disp	5.69	T
-------------------------	------	---

SUBTOTAL 51.85

Total # Items Sold 11

15.16 @ 0.000% = 0.00
 5.69 @ 7.750% = 0.44

TOTAL 52.29
 Debit 52.29

 PURCH/ \$52.29
 *****1187 Visa
 CHIP READ
 REF#: 601132 APPROVED
 US DEBIT
 ONLINE PIN VERIFIED
 Mode: Issuer
 IAD: 06011203218000

 Total Saved \$2.22
 Item Savings 2.22

Legend

T - taxable
 F - food star eligible

0010427100124006000105



Smart & Final. &

Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
 Store 427
 479 ENCINITAS BLVD
 ENCINITAS, CA 92024
 Telephone (760) 753-6760

Produce/Bulk/Floral

Strawberries	3.97	F
Regular Price \$4.99		
Bananas	0.53	F
0.90 lb @ 0.59 USD/lb		
Regular Price 0.69 USD/lb		
Blueberries	3.99	F

Dairy/Deli/Cheese

First Street Whole Milk	2.49	F
-------------------------	------	---

Grocery

Nutella Hazelnut Spread	4.49	F
-------------------------	------	---

SUBTOTAL	15.47	
----------	-------	--

Total # Items Sold 5

15.47 @ 0.000% =	0.00	
------------------	------	--

TOTAL	15.47	
TAX	15.47	

PURCHASE \$15.47

XXXXXXXXXX1187 Visa

CHIP READ

Auth: 768489 APPROVED

NO DEBIT

PHONE PIN VERIFIED

Code: Issuer

TRAD: 06011203218000

Total Saved	\$1.11	
Item Savings	1.11	

Legend

F - food stamp eligible

El Nopalito Market
560 Santa Fe Dr
Encinitas CA 92024
(760)436-5775

Sales Receipt

Transaction: 57980
Date: 1/25/2024 Time: 1:18 PM
Card #: 999 Register #: 1

Item	Description	Amount
01	MASA TORT/TAMA 4.210 @ \$1.50/	\$6.32
	Sub Total	\$6.32
	Total	\$6.32
	CREDIT tendered	\$6.32
	Change Due	\$0.00



XXXXXXXXXXXX1187

EMV AUTH CHIP
CVN SIGN
Invoice 0010022225
Clerk 999
Response APPROVED
Auth Code 091816

EMV DETAILS

MODE CHIP
AID A0000000031010
TUR 8080008000
IAD 06011203100000
TSI 6800
APP 23
USD \$6.32

BY/KIERSTIN ...DLAND

Smart & Final. &
Warehouse & Market. Friend & Neighbor.

Smart And Final
Store 427
479 ENCINITAS BLVD
ENCINITAS, CA 92024
Telephone (760) 753-6760

Dairy/Deli/Cheese

First Street Shredded M 3.00 F
Regular Price \$3.29

Grocery

Calidad Corn Tortilla C 1.99 F

SUBTOTAL 4.99

Total # Items Sold 2

4.99 @ 0.000% = 0.00

TOTAL 4.99

Debit 4.99

PURCHASE \$4.99
*****1187 Visa
CHIP READ
REF#: 389432 APPROVED
US DEBIT
ONLINE PIN VERIFIED
Mode: Issuer
IAD: 06011203218000

Total Saved \$0.29

Item Savings 0.29

Legend

F - food stamp eligible

0010421260124006000169



You were served by:
Trainee

Date Time Store Term Opr Tran
01/26/24 01:51 PM 427 6 90010 0169

Thank you for shopping with us!

Complete our survey and
enter for a chance to win a
\$500 SMART & FINAL GIFT CARD
Visit www.smartandfinal.com/survey
within 7 days of this shop

Now Hiring!
Visit www.smartandfinal.com/careers

One Trip & That's It

Walter Andersen - Pt. Loma

3642 Enterprise Street
San Diego, CA 92110
619-224-8271

Ticket #1-1923680

User: DANI

Station:2

Sales Rep DANI

1/29/2024 11:20:09 AM

Item Description	Qty	Price	Total
SEEDTAXN00105	1	2.29	2.29
NON TAXABLE SEED \$2.29 BOTANIC			
110400005	2	5.99	11.98
VEGETABLE HERB 4" 4VH			
110400007	3	5.99	17.97
VEGETABLE HERB CPV			
Total			32.24
Total			32.24

Tender:

ISA

32.24

XXXXXXXXXXXX1187

Batch: 240129001

Auth: 032514

EMV Contact

A D.

J: A00000 10

IVR: 8080008000

TSI: 6800

AC: 82A5150EC9245BC6

CVM: sig

Authorization Code: ISSUE

Number of items purchased:6